NO: Bartholomans Amelen Pater, Foannes Nees Procurator; cum | cr">

ommnibus Presbyteris, Clericis, ¢ Fratribus dombis Fratrum intra tt:cacu::t;ri:i
Herivordiam , profitemur ct contefammr hisce litevis. Cim Reverendife P>
Jimws ct Unfiviffimus Princeps Ervicas Epifcopus , « - - adinflantiam et ve- 2‘;;}:‘?;}
quifitionem Procuratoris fifealis , nos wtviolatores actransgreffores Cafa-: paderb,
vei Pontificiique ediéhi , contra [edittofos Martini Lutheri alioriimaue ad-

barentinm anfus jam pridempublicati , udicialiter conveniri, et cumpre.

fini
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finitione termini judicialis ad nos tuendos ac defendendos evocari jtefferits
citmaque infuper exbibers nobis fecevit informem et inconfiltam appellatio.
nem , in qua adhuc Videmur 4 Lutheranorwm afts ac machinationibys
defifiere non velle , pro #t nofiri Confratres, atque ad cam casfam con.
fistuti Procuratores, Henricus ‘Erlgttg et Gevrhardus pon _%mjltm Sacer.
dotes, non [olitm temerarié et informiter appellarants [ed etiam Pade.
bovna indecenti modo , werbis et faltis, contra veterem Chrifliana Eccle.
fie morem infolefcere wnfi ct anditi funt (id quod 4 nobis nentiguam g,
probatuy, neque noffrd woluntate contigit) unde ctiam pradict duo .
cerdotes hac in ve graviter deliquernnt , pradictoque Clementi|fino Do
mino noftro jufliffimam casfam dedére, cosdem ex mandato Papalt et Cg.
fareo incarcerandi, pumiendi, etcafligands: quemadmodum ¢t1am con,
tra nos pari modo procedere wolwit, ut Papalibus bujufmods, nec non o
Cafaress mandatis movem geveret,  Nosigitur Bartholomaus Pater, fo.
annes Procurator, tofﬁsqw Conwentus Domits Fratvum anté diclte proe
mittimus ac [pondemus , quid nos omries ac. fingnls doclrinam et inflity.
tiones Martini Latheri nequaguam [equis [ed ¢ diver[o nos itd gevers,
docere , et concionari welimus, wti Chriftianavum legum,, conctliorym,
ac flatutorym Ordinationes, in Ecclefia Catholica ab antiquis temporibs
objervata , wobis indicant ct commonfirant.  Quid [i aliquis nofirim
aduersas tfla quid alind attentaret , dlwm el llos in Conventu nofi
ferve non wolwmus ;. [ed cofdem a nobis fegregare, et Eptfcopaly Celfitu.
dint e absque omnimora ac teygiver[atione in jus et judictwm tradere e,
¢te. - - - - Datum anno Donni millefimo , quingentefimo, wvicefimo
quinto, ipsd dieS. Lamberts Epifcopi,

Fridericus His laudatflime geftis, novum Ecclefiz noftre vulnus infli

Comes de & B A 3 e
Spiegel-  Gtumeft exiniquiflima tranfaétione hoc anno'facta de dominio &
berg. Co- Comitatu Pyrmontano, quem triennioab hinc Dicecefinoftrz 2
F;:';f::ra Comitibus Lippiacis reftitutum acreunitum fuifle vidimus.  In-
numfibi  vaferathunc Fridericus Comes de Spiegelberg , eafolum decaulz,
TR, quod Comitatus ifte Joanni patri {uo in dotem aflignatusfuerit,
rurfusab-  quando matrimonium iniit cum prima uxore fua ComitiffaPyr-
fuhicd  montana,finé liberisrelictis mortuu.Stur(rl‘mnt iftaPaderbornenies,
derbornen- dicebantque,nonvidere{e,quo jure Fridericusin Comitatum hune
. involarequeat: huncenimefle feudum Dicecefis noftra, adedque
f;hi";:f_m necindotemaffignari pofle, multdque minus ad Fridericum per-
sandis,  Venire, urpote quinonfit genitus¢matre Pyrmontana; fed € fe-
cunda fui patris conjuge, Comitifla Diepholdienfi. Atillecontra
negarc feudum, publicisque in {criptisdicere , Comitatum Pyr-
montanum efle dominium plané liberum , atque ab omni cliente-
lafeu jure beneficiario folutum : - proinde & infeudationem, Lip-
piacis Comitibus ter quatérque pritis cenceflam, nullius thiﬂl: ro-
oI1S
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; i i . o @ . Controver-
boris acvaloris., Debuiffent hic ftatim Epifcopus & Capitulum Gine: ol
Confiliarios fuos mittere in archivum patri, veteres infeudatio- tos ini-
num tabulas perquirere, & exiis non modo jus noftrum, fed etiam "4
qualitatem & modum ejus exhibere. At 1pfi (que erat illorum peo spre.